
str. 1 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 100453-2016 z dnia 2016-06-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na przeprowadzeniu 400 diagnoz 

psychospołecznych i funkcjonalnych uczestników Projektu GPS - Gotowość Praca 

Samodzielność oraz stworzenie na ich podstawie 400 indywidualnych ścieżek... 

Termin składania ofert: 2016-07-04  

 

Gdańsk: Przeprowadzenie 400 diagnoz psychospołecznych i funkcjonalnych 

uczestników Projektu GPS - Gotowość Praca Samodzielność oraz stworzenie na ich 

podstawie 400 indywidualnych ścieżek reintegracji. 

Numer ogłoszenia: 145083 - 2016; data zamieszczenia: 20.07.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 100453 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku, ul. Konrada 

Leczkowa 1A, 80-432 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 58 3423150, faks 58 3423151. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeprowadzenie 400 diagnoz 

psychospołecznych i funkcjonalnych uczestników Projektu GPS - Gotowość Praca 

Samodzielność oraz stworzenie na ich podstawie 400 indywidualnych ścieżek reintegracji. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca 

na przeprowadzeniu 400 diagnoz psychospołecznych i funkcjonalnych uczestników Projektu 

GPS - Gotowość Praca Samodzielność oraz stworzenie na ich podstawie 400 indywidualnych 

ścieżek reintegracji. Diagnoza ma na celu określenie stopnia wykluczenia społecznego 

uczestników w momencie rozpoczęcia udziału w projekcie co najmniej w obszarze 

rodzinnym, zdrowotnym, zawodowym, mieszkaniowym, środowiskowym (stan wyjściowy). 

Indywidualna ścieżka reintegracji, będzie planem działania, według którego uczestnik 

projektu zostanie poprowadzony w dalszych etapach projektu (strategia rozwiązania 

problemu). Pod pojęciem indywidualnej ścieżki reintegracji rozumie się długotrwały proces 

reintegracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym                                     

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=100453&rok=2016-06-23


str. 2 
 

i wyprowadzania tych osób i rodzin z ubóstwa lub wykluczenia społecznego za pomocą 

zestawu kompleksowych i zindywidualizowanych form wsparcia, pozwalających                                     

na reintegrację tych osób lub rodzin. Ścieżka może być realizowana w ramach niniejszego 

projektu (ścieżka udziału w projekcie) lub - ze względu na złożoność problemów i potrzeb 

danej osoby lub rodziny - wykraczać poza ramy tego projektu i być kontynuowana w innym 

projekcie lub pozaprojektowo. Może być realizowana przez jedną lub kilka instytucji, 

zazwyczaj w sposób sekwencyjny. W załączniku nr 1 do SIWZ został określony wzór                              

do opracowania indywidualnej ścieżki reintegracji sporządzony przez Zamawiającego, 

uwzględniający skrótowy opis diagnozy, opis przewidywanych działań wraz z dokładnym 

uzasadnieniem wyboru instrumentów aktywizujących oraz opis planowanych do osiągnięcia 

przez uczestnika celów. Diagnoza wykonywana będzie w konsultacji z pracownikiem 

socjalnym/asystentem rodziny lub innym specjalistą wskazanym przez Zamawiającego 

pochodzącego z jego zasobu kadrowego, pracującym z danym uczestnikiem projektu. 

Przedmiot zamówienia świadczony będzie w miejscu zamieszkania uczestników projektu lub 

w innym miejscu wskazanym przez zamawiającego na terenie Miasta Gdańska. Wykonawca 

na miarę swoich możliwości organizacyjnych może złożyć ofertę obejmującą kompleksowe 

wykonanie zamówienia od jednej do trzech części obejmujących przeprowadzenie diagnoz                       

i opracowanie indywidualnych ścieżek reintegracji dla 75 uczestników i/lub 125 uczestników 

i/lub 200 uczestników. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.31.23.20-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt współfinansowany z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Przeprowadzenie diagnoz i opracowanie indywidualnych ścieżek reintegracji dla                          

75 uczestników 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Fundacja Pomorski Instytut Edukacji, ul. Zakosy 20, 80-140 Gdańsk, kraj/woj. 

pomorskie. 



str. 3 
 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32516,25 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                              

Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 23400,00  

 Oferta z najniższą ceną: 14625,00 / Oferta z najwyższą ceną: 35625,00  

 Waluta: PLN . 

 

Część NR: 2    

Nazwa: Przeprowadzenie diagnoz i opracowanie indywidualnych ścieżek reintegracji dla       

125 uczestników 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Fundacja Pomorski Instytut Edukacji, ul. Zakosy 20, 80-140 Gdańsk, kraj/woj. 

pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 54193,75 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                              

Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 39000,00  

 Oferta z najniższą ceną: 24375,00 / Oferta z najwyższą ceną: 39000,00  

 Waluta: PLN . 

 

Część NR: 3    

Nazwa: Przeprowadzenie diagnoz i opracowanie indywidualnych ścieżek reintegracji dla               

200 uczestników 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



str. 4 
 

 Fundacja Pomorski Instytut Edukacji, ul. Zakosy 20, 80-140 Gdańsk, kraj/woj. 

pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 86710,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                             

Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 62400,00  

 Oferta z najniższą ceną: 39000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 85000,00  

 Waluta: PLN. 

 
 


